
 
 

 
 

 

 

Poz. 32 

UCHWAŁA NR 108 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej 
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  

mgr Hannie Barbarze Rajfurze  

Na podstawie § 23 ust. 1 Załącznika nr 1 do uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 340 z późn. zm.) Rada 
Naukowa Dyscypliny Historia postanawia, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania mgr Hannie Barbarze Rajfurze stopnia 
doktora powołuje się następujących recenzentów rozprawy doktorskiej: 
1) dr hab. Wojciech Mrozowicz, prof. UWr (Uniwersytet Wrocławski); 
2) dr hab. Piotr Oliński, prof. UMK (Uniwersytet Mikołaja Kopernika); 
3) prof. dr hab. Krzysztof Ożóg (Uniwersytet Jagielloński). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P. M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


